2do.- Otórgase 4 (cuatro) días al 10% (26 al 29 de abril), 3 (tres) días al 100% (30 de 

abril al 2 de mayo) para la ciudad de San José de Costa Rica; y 1 (un) día al 100% (3 de 

mayo), 4 (cuatro) días al 40% (4 al 7 de mayo) y 1 (un) día al 10% (8 de mayo) para la 

ciudad de Bogotá, lo que hace un to ta l por dicho concepto de U$S 1.106 (dólares 

estadounidenses mil ciento seis), acorde a la escala básica de viáticos del M in isterio  

de Relaciones Exteriores vigente al 1o de enero de 2022, el que se ajustará por las 

variaciones que se operen en la mencionada escala duran te  el período de la presente

M isión O ficia l..................................